
График проведения Всероссийских проверочных работ (ВПР) 2024-2025 учебный год. 

Дата 

 

урок время предмет Форма 

проведения  

класс кабинет Ответственный  Ответственные по 

проверке 

11.04.25 2 8.50-9.35 Русский язык  традиционная 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

4е 

110 

207 

111 

106 

109 

108 

Сабурова А.С. 

Васильева Э.М. 

Никитина Л.М. 

Шпаннагель Н.А. 

Самушкова Н.Ф. 

Петрова А.А. 

Васильева Э.М. 

Никитина Л.М. 

Шпаннагель Н.А. 

Самушкова Н.Ф. 

Петрова А.А. 

Сабурова А.С. 

11.04.25 2 8.50-9.35 Русский язык  традиционная 6а 

6б 

6в 

6г 

6к 

6л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2 

урока 

Давыдова Л.Л. 

Николаева А.В. 

Шаронова А.В. 

Кузьмина М.А. 

11.04.25 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

Русский язык  традиционная 10 по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Самарина Г.П. 

Кузьмина М.А. 

11.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

Биология компьютерная 5а 

5б 

5в 

315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

11.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 8а 315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

14.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

Биология компьютерная 5г 

5д 

5л 

315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

14.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 8б 

8г 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

15.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 6а 

6б 

6в 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 



8в Жирнова Н.Ю. 

15.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

География/биология компьютерная 7л 315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

Кузьмина М.А. 

16.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 6г 

6к 

6л 

8л 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

16.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

География/биология компьютерная 7д 315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

Федорова Н.Ю. 

17.04.2025 2 8.50-9.35 Математика традиционная 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

4е 

110 

207 

111 

106 

109 

108 

Сабурова А.С 

Васильева Э.М. 

Никитина Л.М. 

Шпаннагель Н.А. 

Самушкова Н.Ф. 

Петрова А.А. 

Васильева Э.М. 

Никитина Л.М. 

Шпаннагель Н.А. 

Самушкова Н.Ф. 

Петрова А.А. 

Сабурова А.С. 

17.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

География/биология компьютерная 7а 

7б 

7в 

7г 

315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

Федорова Н.Ю. 

Кузьмина М.А. 

17.04.2025 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

Математика традиционная 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

5л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Васильева Э.М. 

Васильева В.В. 

Викторова К.А. 

Прокопьева С.Р. 

Бахтинова Л.М. 

Мамайкина Е.Е. 

18.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

География/биология компьютерная 8а 

8б 

8в 

8г 

8л 

315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

Федорова Н.Ю. 

Кузьмина М.А. 

21.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История компьютерная 5а 

5б 

5в 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

21.04.25 с 8.00 индивидуа История/обществознан компьютерная 7а 315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 



льное ие Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

22.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История компьютерная 5г 

5д 

5л 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

22.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 7б 315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

23.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

География/биология компьютерная 6а 

6б 

6в 

315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

Федорова Н.Ю. 

Григорьева А.И. 

23.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 7в 

7г 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 

Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

23.04.2025 2 8.50-9.35 Окружающий 

мир/литературное 

чтение/ иностранный 

язык (английский) 

традиционная 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

4е 

по 

расписа

нию 

Сабурова А.С 

Васильева Э.М. 

Никитина Л.М. 

Шпаннагель Н.А. 

Самушкова Н.Ф. 

Петрова А.А. 

Васильева Э.М. 

Никитина Л.М. 

Шпаннагель Н.А. 

Самушкова Н.Ф. 

Петрова А.А. 

Сабурова А.С. 

Виноградова О.Ю. 

Сабурова Н.Ф. 

Александрова М.П. 

Комиссарова К.Э. 

Сергеева Р.Р. 

24.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

География/биология компьютерная 6г 

6к 

6л 

315 Федорова Н.Ю. Свинцова Л.Н. 

Царыгина Н.Н. 

Федорова Н.Ю. 

Шаронова А.В. 

Кузьмина М.А. 

24.04.25 с 8.00 индивидуа

льное 

История/обществознан

ие 

компьютерная 7д 

7л 

315 Федорова Н.Ю. Яковлева Л.А. 

Григорьева А.И. 



Григорьева Д.А. 

Жирнова Н.Ю. 

25.04.25 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

Математика традиционная 10 по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Прокопьева С.Р. 

Захаров А.З 

25.04.25 С 8.00 индивидуа

льное 

Резервный день компьютерная 7, 8      315 Федорова Н.Ю.  

28.04.2025 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

Математика традиционная 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

7л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Яндайкина И.С. 

Никифоров Д.А. 

Васильева В.В. 

Прокопьева С.Р. 

29.04.2025 2 8.50-9.35 Русский язык традиционная 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

5л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2 

урока 

Самарина Г.П. 

Николаева А.В. 

Григорьева А.П. 

Кузьмина М.А. 

Андреева Л.Н. 

05.05.25 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

Математика традиционная 8а 

8б 

8в 

8г 

8л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Васильева В.В. 

Никифоров Д.А. 

Мамайкина Е.Е. 

06.05.25 2 8.50-9.35 Русский язык традиционная 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

7л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2 

урока 

Шаронова А.В. 

Давыдова Л.Л. 

Григорьева А.П. 

Кузьмина М.А. 

07.05.2025 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

История/обществознан

ие/география/физика/хи

мия/литература/иностра

нный язык 

(английский) 

традиционная 10 по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Учителя-предметники 



12.05.2025 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

История/обществознан

ие/география/физика/хи

мия/литература/иностра

нный язык 

(английский) 

традиционная 10 по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Учителя-предметники 

13.05.2025 2 8.50-9.35 Русский язык традиционная 8а 

8б 

8в 

8г 

8л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2 

урока 

Христофорова Е.В. 

Кузьмина М.А. 

Григорьева А.П. 

Андреева Л.Н. 

14.05.2025 2-3 8.50-9.35 

9.40-10.25 

Математика традиционная 6а 

6б 

6в 

6г 

6к 

6л 

по 

расписа

нию 

Учителя-

предметники по 

расписанию 2-3 

уроков 

Яндайкина И.С. 

Никифоров Д.А. 

Мамайкина Е.Е. 



 


